
 

Om arrangøren 

 
Troms musikkråd er fylkesledd av Musikkens studieforbund og 
paraplyorganisasjon for frivillige musikkorganisasjoner; Norsk musikkråd. 
Dette er den tredje konsertreisen vi arrangerer i regi av Troms musikkråd. De 
første turene gikk til Berlin i 2007 og Wien i 2009, også de gangene i 
samarbeid med Musikkens Venner Tromsø (Klassisk). 

Michael Strobelt, som jobber som universitetslektor på Musikkonservatoriet i 
Tromsø, blir også denne gangen med som musikalsk guide og kjentmann. I 
tillegg tar Anne Grete Seljebakk seg av alt praktisk og håndterer påmeldinger. 

Vi har reservert 24 hotellplasser og seter på fly fra Tromsø.  Vi samarbeider 
med Travelmaker AS og Musikkens Venner Tromsø, og vil etter påmelding 
fakturere a konto beløp på kr 2 000 som betales videre til reisebyrået.   
Innbetalt a-konto-beløp blir dermed ikke refundert ved avmelding. 

  

Pris i dobbeltrom kr 15 950 

Enkeltromstillegg pr natt: kr 390  

Påmeldingsfrist: 12. desember 2022  

 

Bindende påmelding på https://www.musikk.no/troms/prosjekter/konsertreiser 

 

Kontaktinfo:  Tvibit, Parkgata 29, 9008 Tromsø – tlf. 90014065 

www.musikk.no/troms - troms@musikk.no  

 

Vi tar forbehold om prisjusteringer vi ikke har innflytelse på – for eksempel økninger av 

flypriser, transfer, hoteller, valutakurser og avgiftsøkning med mer.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 
Konsertreise 12.-17. april 2023 

Dresden og Leipzig  
 

 
 
 

https://www.musikk.no/troms/prosjekter/konsertreiser
http://www.musikk.no/troms
mailto:troms@musikk.no


 
 
Program og info om Dresden og Leipzig 
 
Barokkbyene Dresden og Leipzig har en sentral plass i europeisk 
musikkhistorie, forbundet med navn som Bach, Schumann, Mendelssohn, 
Wagner og Mahler. Både Edvard Grieg, Johan Svendsen og Christian Sinding 
var studenter der. Også Ole Bull og Johan Halvorsen tilbrakte tid i Leipzig. 
 
Dresden har først og fremst markert seg innenfor operaen, med Semperoper 
fra 1667 som et utgangspunkt for operaens utvikling i Tyskland. Under den 
mektige kurfyrsten August den Sterke utviklet byen seg som kunstmetropol og 
fikk etter hvert kallenavnet «Elbflorenz» (Firenze ved elven Elbe).  
 
På denne reisen står musikken i sentrum, men det legges også opp til kunst- 
og byopplevelser og mulighet for diverse utflukter i området. 
 

Foreløpig program: 
 
Onsdag 12. april:  Flyreise til Berlin, busstransfer til Dresden 
Torsdag 13. april:  Byvandring Dresden, div. kunstmuseer, skattekammer 

etc. 
 Kammermusikk i Semperoper (Strauss, Mozart). 
Fredag 14. april: Båttur til middelalderbyen Meissen, mulighet for å 

besøke historiske Meissen Porsellenmanufaktur.  
Båtturen er ikke inkludert i pakken, men kan gjøres 
hvis ønskelig. 

 Felles middag i Dresden 
Lørdag 15. april: Dagstur til Leipzig. Byvandring (bl.a. Bachs 

Thomaskirche, Grieg-huset). 
 Opera Jegerbruden i Gewandhaus. 
Søndag 16. april: Symfonikonsert (matiné) i Semperoper (Strauss, «Tod 

und Verklärung»). 
 Balletten Carmen på kvelden. 
Mandag 17. april: Hjemreise 
 
 
Før reisen vil det bli arrangert et informasjonsmøte samt innføring i  
programmet i Tromsø. 
 
Du må ha egen reiseforsikring (ferie-/fritidsforsikring) og Europeisk 
helsetrygdkort for å være med på reisen. 
 
Billetter legges vanligvis ikke ut for salg før 1-2 mnd før forestillingene. Vi kan derfor 
ikke på forhånd garantere hvilke billetter vi får tak 
i, men vil gjøre vårt beste for å lage et program som er attraktivt. 

 

 
 
 

Om kursholderen/reiseguiden 
 
Michael Strobelt er vår musikk-guide også på 
denne turen. Han er ansatt som lektor på 
Universitetet i Tromsø /Musikkonservatoriet hvor 
han underviser i didaktikk. Han har vært foreleser 
på flere av lyttekursene våre gjennom årene og 
vært musikalsk guide på de to tidligere 
musikkreisene; Berlin i 2007 og Wien 2009.  Han er 
født i Tyskland og har grundig kjennskap til 
reisemålet vårt. 
 
 
 

Prisen på reise inkluderer: 
 

• Fly t/r Tromsø-Berlin med Norwegian inkl. alle skatter og avgifter 

• To stk. innsjekket bagasje p.p. 

• Busstransfer t/r Berlin flyplass - hotell Martha i Dresden  

• 5 netter i dobbeltrom m frokost på hotell Martha i Dresden (https://hotel-
martha.de/en/). 

• Byvandring i Dresden og Leipzig 

• Dagstur til Leipzig med tog e.l. t/r 

• En fellesmiddag i Dresden 

• Billetter til fire forestillinger, se program; opera, ballett og konsert 

• Reiseleder fra Troms musikkråd 
 

Øvrige måltider og transport dekkes av hver enkelt deltaker. 
 
 

 

Priser og påmelding:  

 
Pris i dobbeltrom kr 15 950 

Enkeltromstillegg pr natt kr 390 
 

Påmeldingsfrist: 12. desember 2022 
 

Dep. kr 2 000 betales etter faktura fra oss innen 18. des. 2022. 

Resten av turen betales innen 5. februar 2023. 
 

Depositum refunderes ikke. 

 

https://hotel-martha.de/en/
https://hotel-martha.de/en/

